
სსიპ საქართველოს სახელმწიფო ჰიდროგრაფიული სამსახურის დირექტორის

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა

KA990115111585718

№ ს/13 21 / მარტი / 2018 წ.

" ს ა ჯ ა რ ო ი ნ ფ ო რ მ ა ც ი ი ს ხ ე ლ მ ი ს ა წ ვ დ ო მ ო ბ ი ს უ ზ რ უ ნ ვ ე ლ ყ ო ფ ა ს ა დ ა ე ლ ე ქ ტ რ ო ნ უ ლ ი
ფ ო რ მ ი თ გ ა ც ე მ ა ზ ე პ ა ს უ ხ ი ს მ გ ე ბ ე ლ ი პ ი რ ი ს ა დ ა ს ა ჯ ა რ ო ი ნ ფ ო რ მ ა ც ი ი ს პ რ ო ა ქ ტ ი უ ლ

გ ა მ ო ქ ვ ე ყ ნ ე ბ ა ზ ე პ ა ს უ ხ ი ს მ გ ე ბ ე ლ ი პ ი რ ი ს გ ა ნ ს ა ზ ღ ვ რ ი ს შ ე ს ა ხ ე ბ "  2 0 1 4  წ ლ ი ს  0 9  
ი ა ნ ვ რ ი ს N 4  ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა შ ი ც ვ ლ ი ლ ე ბ ი ს შ ე ტ ა ნ ი ს შ ე ს ა ხ ე ბ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 36-ე მუხლის, "ნორმატიული ატქების შესახებ" 
საქართველოს კანონის მე-20 მუხლის მე-4, მე-6, მე-7 და მე-8 პუნქტისა და მდგრადი განვითარების მინისტრის 2016 
წლის 21 ნოემბრის N1-1/643 ბრძანებით დამტკიცებული, საჯარო სამართლის იურიდიული პირის - საქართველოს
სახელმწიფო ჰიდროგრაფიული სამსახურის დებულების მე–4 მუხლის  მე–2 პუნქტის „დ“ 
ქვეპუნქტის საფუძველზე,

                                                                                       ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. შევიდეს ცვლილება, სსიპ საქართველოს სახელმწიფო ჰიდროგრაფიული სამსახურში, "საჯარო ინფორმაციის 
ხელმისაწვდომობის უზრუნველყოფასა და ელექტრონული ფორმით გაცემაზე პასუხისმგებელი პირისა და 
საჯარო ინფორმაციის პროაქტიულ გამოქვეყნებაზე პასუხისმგებელი პირის განსაზღვრის შესახებ", სამსახურის 
დირექტორის, 2014 წლის 9 იანვრის N4 ბრძანების, მე-2 მუხლში და ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
ა) ს.ს.ი.პ საქართველოს სახელმწიფო ჰიდროგრაფიულ სამსახურში, საჯარო ინფორმაციის პროაქტიულ 
გამოქვეყნებაზე პასუხისმგებელ პირად განისაზღვროს, ადმინისტრაციული სამმართველოს, სისტემური და 
ქსელური უზრუნველყოფის სპეციალისტი.
2. ბრძანების სხვა მუხლები დარჩეს უცვლელი.
3. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

დირექტორი რევაზ ბაბილუა


